Tillganglighet enligt den forstarkta vardgarantin, januari
2020
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‘Andel nybesok med diagnos och/eller KVA-kod, januari

2020
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, Januari 2020

Andel nybesok med patientvald vantan

( 60%

Vastmanland

0

0%

50%
40%
30%
20%
10%

40%

35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%




4

2020-03-02

120
100
30
60
40
20
0
by h Y b h Y Y b
qﬂ”@ {:5'3 {E}'ﬁ {:5'3 {ﬂ:ﬁ {’5&@
LE" L-E" 'L-E" LE" {F" 'L-E" ™
ST S S
{;fz‘ﬁ* ﬁffz’ H{_&b P ﬁb %ib S
'wﬁ‘% E:F ‘{-:r;ab -ibg ,._;b{‘ m‘*}q\ Gl
qz:h‘- L & ‘F} f:}- b{"‘a "S*’b
& @ NSO
S SR
Q;i*

Telefontillganglighet i % januari

X3 _.\.,:-: “.. %} -*J;-E' =~.
‘EP NN S
- K&J @E‘ - ,“b‘ - "\b Q@ - ﬂb a ‘Rb
N R R G N N
@ A
S7 & NP RGP L
e P G 3
x,}é? @ & O J;‘
> P S
ANV
S ©

Region
Vastmanland



5 2020-03-02

Bilaga 1 - Tillganglighet
Kontinuitetsindex for patienter med kronisk somatisk sjukdom
(endast lakarbesok)
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